Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

. T. IMPOSTO

PC1 - Bagnaia 14:00.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 16:50:07,44 17:04:07,40 13:59,96 4 4
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 16:51:08,67 17:05:08,67 14:00,00 0 0
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 16:52:06,45 17:06:06,42 13:59,97 3 3
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 16:53:06,93 17:07:06,86 13:59,93 7 7
4 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 16:54:08,80 17:08:08,87 14:00,07 7 7
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 16:55:12,07 17:09:12,05 13:59,98 2 2
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 16:56:07,49 17:10:07,56 14:00,07 7 7
7 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 16:57:09,93 17:11:10,00 14:00,07 7 7
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 16:58:07,97 17:12:07,98 14:00,01 1 1
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR/ 6 16:59:08,23 17:13:08,26 14:00,03 3 3
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 17:00:09,16 17:14:09,12 13:59,96 4 4
11 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 17:01:09,77 17:15:09,81 14:00,04 4 4
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 17:02:11,00 17:16:11,03 14:00,03 3 3
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 17:03:13,76 17:17:13,68 13:59,92 8 8
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 17:04:09,15 17:18:09,19 14:00,04 4 4
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 17:05:07,21 17:19:07,18 13:59,97 3 3
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 17:06:08,79 17:20:08,84 14:00,05 5 5
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 17:07:08,60 17:21:08,38 13:59,78 22 22
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 17:08:09,47 17:22:09,56 14:00,09 9 9
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 17:09:09,10 17:23:09,17 14:00,07 7 7
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 17:10:11,72 17:24:10,75 13:59,03 97 97
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 17:11:08,02 17:25:07,94 13:59,92 8 8
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 17:12:07,89 17:26:07,99 14:00,10 10 10
23 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 17:13:09,49 17:27:09,59 14:00,10 10 10
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 17:14:05,22 17:28:05,04 13:59,82 18 18
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 17:15:10,36 17:29:10,17 13:59,81 19 19
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 17:16:08,97 17:30:09,06 14:00,09 9 9
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 17:17:07,86 17:31:07,80 13:59,94 6 6
28 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 17:18:09,83 17:32:09,77 13:59,94 6 6
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 17:20:18,95 17:34:19,08 14:00,13 13 13
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 17:21:09,56 17:35:09,65 14:00,09 9 9
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 17:22:09,69 17:36:08,62 13:58,93 107 107
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 17:23:06,94 17:37:06,87 13:59,93 7 7
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 17:24:10,15 17:38:10,07 13:59,92 8 8
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 17:25:07,88 17:39:07,72 13:59,84 16 16
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 17:26:10,62 17:40:10,68 14:00,06 6 6
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 17:28:10,49 17:42:10,58 14:00,09 9 9
38 45 INDACO FRANCO 0 16:31:10,95 16:45:10,90 13:59,95 5 5
39 46 PATARA- CORRADINI 0 16:32:09,76 16:46:11,31 14:01,55 155 155
40 47 DE ALESSANDRINI 0 16:33:04,66 16:47:04,33 13:59,67 33 33
41 48 ALESSIEZIO 0 16:34:.05,98 16:48:06,07 14:00,09 9 9
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 16:35:07,98 16:49:08,09 14:00,11 11 11
43 50 SENSIVALENTINO 0 16:36:07,43 16:50:07,34 13:59,91 9 9
44 52 PAOLETTI FABIO 0 16:38:11,52 16:52:11,52 14:00,00 0 0

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SrPORT
T. IMPOSTO
PC2 - Str Romana 16:30.00

Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 17:04:.07,40 17:20:37,43 16:30,03 3 3
1 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 17:05:08,67 17:21:38,70 16:30,03 3 3
1 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 17:06:06,42 17:22:36,45 16:30,03 3 3
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 17:07:06,86 17:23:36,93 16:30,07 7 7
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 17:08:08,87 17:24:38,92 16:30,05 5 5
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 17:09:12,05 17:25:42,07 16:30,02 2 2
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 17:10:07,56 17:26:37,59 16:30,03 3 3
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 17:11:10,00 17:27:39,98 16:29,98 2 2
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 17:12:07,98 17:28:38,04 16:30,06 6 6
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRf 6 17:13:08,26 17:29:38,31 16:30,05 5 5
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 17:14:09,12 17:30:39,21 16:30,09 9 9
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 17:15:09,81 17:31:39,88 16:30,07 7 7
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 17:16:11,03 17:32:41,06 16:30,03 3 3
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 17:17:13,68 17:33:43,75 16:30,07 7 7
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 17:18:09,19 17:34:39,06 16:29,87 13 13
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 17:19:07,18 17:35:37,28 16:30,10 10 10
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 17:20:08,84 17:36:38,79 16:29,95 5 5
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 17:21:08,38 17:37:38,46 16:30,08 8 8
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 17:22:09,56 17:38:39,56 16:30,00 0 0
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 17:23:09,17 17:39:39,18 16:30,01 1 1
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 17:24:10,75 17:40:40,80 16:30,05 5 5
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 17:25:07,94 17:41:37,88 16:29,94 6 6
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 17:26:07,99 17:42:37,99 16:30,00 0 0
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 17:27:09,59 17:43:39,57 16:29,98 2 2
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 17:28:05,04 17:44:34,36 16:29,32 68 68
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 17:29:10,17 17:45:39,93 16:29,76 24 24
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 17:30:09,06 17:46:3890 16:29,84 16 16
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 17:31:07,80 17:47:37,75 16:29,95 5 5
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 17:32:09,77 17:48:39,59 16:29,82 18 18
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 17:34:19,08 17:50:49,17 16:30,09 9 9
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 17:35:09,65 17:51:39,72 16:30,07 7 7
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 17:36:08,62 17:52:39,02 16:30,40 40 40
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 17:37:06,87 17:53:36,74 16:29,87 13 13
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 17:38:10,07 17:54:40,10 16:30,03 3 3
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 17:39:07,72 17:55:37,58 16:29,86 14 14
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 17:40:10,68 17:56:40,59 16:29,91 9 9
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 17:42:10,58 17:58:40,62 16:30,04 4 4
38 45 INDACO FRANCO 0 16:45:10,90 17:01:40,57 16:29,67 33 33
39 46 PATARA- CORRADINI 0 16:46:11,31 17:02:41,32 16:30,01 1 1
40 47 DE ALESSANDRINI 0 16:47:04,33 17:03:34,65 16:30,32 32 32
41 48 ALESSIEZIO 0 16:48:06,07 17:04:36,44 16:30,37 37 37
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 16:49:08,09 17:05:38,16 16:30,07 7 7
43 50 SENSIVALENTINO 0 16:50:07,34 17:06:37,34 16:30,00 0 0
44 52 PAOLETTI FABIO 0 16:52:11,52 17:08:41,40 16:29,88 12 12

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Equipaggio

LOPERFIDO FABIO-MORET
DIPIETRAFRANCESCO-DI
SPAGNOLI FRANCO-PARIS
BELLINI EDOARDO-BELLIN
SCARABELLI GIOVANNI-AC
AIOLFI MAURIZIO-X
RENNA FLAVIO-TADDEI Gl/
MACCARIO GIUSEPPE-BA\
FONTANA ARMANDO-PIGA
DALLEOLLE MASSIMO-TR#
CORINTI MASSIMO-PAISIEL
PASSANANTE MARIO-SEN¢
ZANAS| MASSIMO-ZANASI £
ALIVERTI ALBERTO-EMANL
LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO
SCOTTO ENRICO-CORRAL
GANDINO MARCO-SCARCI
SEDDIO CLAUDIO-MARIOT
ACCIARINO PATRIZIO-ACC
NIGRO VINCENZO-LUCIAN
GAGGIOLI MARCO-PIERINI
MACCARIO EMILIO-TULIMIE
DONATI MARCO-MARZOCC
GUALTIERI GIOVANNI-MOR
NATALE MARCO-FILIPPON
SERGNESE VINCENZO-X
GENNARI COSIMO-CINI MA
ZAGLIO ALBERTO-AMBROS
MATTIUZZI ANGELO-FINES
SANTALUCIA ROSARIO-SA
ZAZZERI BARBARA-ANDRC
DE LUCA FABIO-PANTELLI
DE ANGELIS ERMANNO-F#
PELLERITO GIUSEPPE-AR
POTENZA RAFFAELE-OLIV,
SCAVELLO GIOVANNI-FRIS
IPPOLITO LEONARDO-RAL
INDACO FRANCO
PATARA - CORRADINI

DE ALESSANDRINI
ALESSI EZIO

CARLI GIAN CARLO

SENSI VALENTINO
PAOLETTI FABIO

Tempi mancanti in questa prova: 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

PC3 - Piangoli 1

Gr

OO O0OO0OO0CCO0OO0DO0ODOOVWOUUNO WRPROOLOOUORARNNOOOOUOWENNNYNOOOOGOWRREREERPR

Entrata

17:20:37,43
17:21:38,70
17:22:36,45
17:23:36,93
17:24:38,92
17:25:42,07
17:26:37,59
17:27:39,98
17:28:38,04
17:29:38,31
17:30:39,21
17:31:39,88
17:32:41,06
17:33:43,75
17:34:39,06
17:35:37,28
17:36:38,79
17:37:38,46
17:38:39,56
17:39:39,18
17:40:40,80
17:41:37,88
17:42:37,99
17:43:39,57
17:44:34,36
17:45:39,93
17:46:38,90
17:47:37,75
17:48:39,59
17:50:49,17
17:51:39,72
17:52:39,02
17:53:36,74
17:54:40,10
17:55:37,58
17:56:40,59
17:58:40,62
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Uscita

17:29:57,38
17:30:58,71
17:31:56,47
17:32:56,90
17:33:58,93
17:35:01,99
17:35:57,49
17:37:00,01
17:37:58,04
17:38:58,30
17:39:59,20
17:40:59,76
17:42:00,97
17:43:03,72
17:43:59,02
17:44:57,27
17:45:58,74
17:46:58,44
17:47:59,46
17:48:59,15
17:50:00,85
17:50:57,91
17:51:57,89
17:52:59,48
17:53:53,96
17:54:59,65
17:55:58,79
17:56:57,69
17:57:59,55
18:00:08,99
18:00:59,76
18:01:58,99
18:02:56,61
18:04:00,04
18:04:57,21
18:06:00,60
18:08:00,52
00:09:20,00
00:09:20,00
00:09:20,00
00:09:20,00
00:09:20,00
00:09:20,00
00:09:20,00

Netto

09:19,95
09:20,01
09:20,02
09:19,97
09:20,01
09:19,92
09:19,90
09:20,03
09:20,00
09:19,99
09:19,99
09:19,88
09:19,91
09:19,97
09:19,96
09:19,99
09:19,95
09:19,98
09:19,90
09:19,97
09:20,05
09:20,03
09:19,90
09:19,91
09:19,60
09:19,72
09:19,89
09:19,94
09:19,96
09:19,82
09:20,04
09:19,97
09:19,87
09:19,94
09:19,63
09:20,01
09:19,90
09:20,00
09:20,00
09:20,00
09:20,00
09:20,00
09:20,00
09:20,00
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Equipaggio

LOPERFIDO FABIO-MORET
DIPIETRAFRANCESCO-DI
SPAGNOLI FRANCO-PARIS
BELLINI EDOARDO-BELLIN
SCARABELLI GIOVANNI-AC
AIOLFI MAURIZIO-X
RENNA FLAVIO-TADDEI Gl/
MACCARIO GIUSEPPE-BA\
FONTANA ARMANDO-PIGA
DALLEOLLE MASSIMO-TR#
CORINTI MASSIMO-PAISIEL
PASSANANTE MARIO-SEN¢
ZANAS| MASSIMO-ZANASI £
ALIVERTI ALBERTO-EMANL
LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO
SCOTTO ENRICO-CORRAL
GANDINO MARCO-SCARCI
SEDDIO CLAUDIO-MARIOT
ACCIARINO PATRIZIO-ACC
NIGRO VINCENZO-LUCIAN
GAGGIOLI MARCO-PIERINI
MACCARIO EMILIO-TULIMIE
DONATI MARCO-MARZOCC
GUALTIERI GIOVANNI-MOR
NATALE MARCO-FILIPPON
SERGNESE VINCENZO-X
GENNARI COSIMO-CINI MA
ZAGLIO ALBERTO-AMBROS
MATTIUZZI ANGELO-FINES
SANTALUCIA ROSARIO-SA
ZAZZERI BARBARA-ANDRC
DE LUCA FABIO-PANTELLI
DE ANGELIS ERMANNO-F#
PELLERITO GIUSEPPE-AR
POTENZA RAFFAELE-OLIV,
SCAVELLO GIOVANNI-FRIS
IPPOLITO LEONARDO-RAL
INDACO FRANCO
PATARA - CORRADINI

DE ALESSANDRINI
ALESSI EZIO

CARLI GIAN CARLO

SENSI VALENTINO
PAOLETTI FABIO

Tempi mancanti in questa prova: 30

Etruria H.R.C.

XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

PC4 - Piangoli 2

Gr

OO O0OO0OO0CCO0OO0DO0ODOOVWOUUNO WRPROOLOOUORARNNOOOOUOWENNNYNOOOOGOWRREREERPR

Entrata

17:29:57,38
17:30:58,71
17:31:56,47
17:32:56,90
17:33:58,93
17:35:01,99
17:35:57,49
17:37:00,01
17:37:58,04
17:38:58,30
17:39:59,20
17:40:59,76
17:42:00,97
17:43:03,72
17:43:59,02
17:44:57,27
17:45:58,74
17:46:58,44
17:47:59,46
17:48:59,15
17:50:00,85
17:50:57,91
17:51:57,89
17:52:59,48
17:53:53,96
17:54:59,65
17:55:58,79
17:56:57,69
17:57:59,55
18:00:08,99
18:00:59,76
18:01:58,99
18:02:56,61
18:04:00,04
18:04:57,21
18:06:00,60
18:08:00,52
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Uscita

17:30:04,39
17:31:05,71
17:32:03,45
17:33:03,85
17:34:05,82
17:35:09,02
17:36:04,36
17:37:07,01
17:38:05,01
17:39:05,35
17:40:06,17
17:41:06,79
17:42:08,00
17:43:10,67
17:44:06,01
17:45:04,25
17:46:05,72
17:47:05,43
17:48:06,40
17:49:06,23
17:50:07,72
17:51:04,89
17:52:04,91
17:53:06,50
17:54:00,43
17:55:06,55
17:56:05,76
17:57:04,98
17:58:06,38
18:00:15,83
18:01:06,77
18:02:06,12
18:03:03,47
18:04:06,99
18:05:04,31
18:06:07,53
18:08:07,55
00:00:07,00
00:00:07,00
00:00:07,00
00:00:07,00
00:00:07,00
00:00:07,00
00:00:07,00

Netto

00:07,01
00:07,00
00:06,98
00:06,95
00:06,89
00:07,03
00:06,87
00:07,00
00:06,97
00:07,05
00:06,97
00:07,03
00:07,03
00:06,95
00:06,99
00:06,98
00:06,98
00:06,99
00:06,94
00:07,08
00:06,87
00:06,98
00:07,02
00:07,02
00:06,47
00:06,90
00:06,97
00:07,29
00:06,83
00:06,84
00:07,01
00:07,13
00:06,86
00:06,95
00:07,10
00:06,93
00:07,03
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
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T. IMPOSTO
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Altre Totale
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ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Equipaggio

LOPERFIDO FABIO-MORET
DIPIETRAFRANCESCO-DI
SPAGNOLI FRANCO-PARIS
BELLINI EDOARDO-BELLIN
SCARABELLI GIOVANNI-AC
AIOLFI MAURIZIO-X
RENNA FLAVIO-TADDEI Gl/
MACCARIO GIUSEPPE-BA\
FONTANA ARMANDO-PIGA
DALLEOLLE MASSIMO-TR#
CORINTI MASSIMO-PAISIEL
PASSANANTE MARIO-SEN¢
ZANAS| MASSIMO-ZANASI £
ALIVERTI ALBERTO-EMANL
LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO
SCOTTO ENRICO-CORRAL
GANDINO MARCO-SCARCI
SEDDIO CLAUDIO-MARIOT
ACCIARINO PATRIZIO-ACC
NIGRO VINCENZO-LUCIAN
GAGGIOLI MARCO-PIERINI
MACCARIO EMILIO-TULIMIE
DONATI MARCO-MARZOCC
GUALTIERI GIOVANNI-MOR
NATALE MARCO-FILIPPON
SERGNESE VINCENZO-X
GENNARI COSIMO-CINI MA
ZAGLIO ALBERTO-AMBROS
MATTIUZZI ANGELO-FINES
SANTALUCIA ROSARIO-SA
ZAZZERI BARBARA-ANDRC
DE LUCA FABIO-PANTELLI
DE ANGELIS ERMANNO-F#
PELLERITO GIUSEPPE-AR
POTENZA RAFFAELE-OLIV,
SCAVELLO GIOVANNI-FRIS
IPPOLITO LEONARDO-RAL
INDACO FRANCO
PATARA - CORRADINI

DE ALESSANDRINI
ALESSI EZIO

CARLI GIAN CARLO

SENSI VALENTINO
PAOLETTI FABIO

Tempi mancanti in questa prova: 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria H.R.C.

XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

PC5 - Piangoli 3

Gr
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Entrata

17:30:04,39
17:31:05,71
17:32:03,45
17:33:03,85
17:34:05,82
17:35:09,02
17:36:04,36
17:37:07,01
17:38:05,01
17:39:05,35
17:40:06,17
17:41:06,79
17:42:08,00
17:43:10,67
17:44:.06,01
17:45:04,25
17:46:05,72
17:47:05,43
17:48:06,40
17:49:06,23
17:50:07,72
17:51:04,89
17:52:04,91
17:53:06,50
17:54:00,43
17:55:06,55
17:56:05,76
17:57:04,98
17:58:06,38
18:00:15,83
18:01:06,77
18:02:06,12
18:03:03,47
18:04:06,99
18:05:04,31
18:06:07,53
18:08:07,55
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Uscita

17:33:04,43
17:34:05,68
17:35:03,43
17:36:03,79
17:37:05,81
17:38:08,96
17:39:04,52
17:40:07,02
17:41:05,01
17:42:05,34
17:43:06,13
17:44:06,76
17:45:07,94
17:46:10,66
17:47:05,94
17:48:04,43
17:49:05,59
17:50:05,36
17:51:06,47
17:52:06,26
17:53:07,70
17:54:04,86
17:55:04,79
17:56:06,50
17:57:00,07
17:58:06,34
17:59:05,68
18:00:04,79
18:01:06,16
18:03:16,00
18:04:06,70
18:05:05,82
18:06:03,34
18:07:06,97
18:08:03,36
18:09:07,52
18:11:07,60
00:03:00,00
00:03:00,00
00:03:00,00
00:03:00,00
00:03:00,00
00:03:00,00
00:03:00,00

Netto

03:00,04
02:59,97
02:59,98
02:59,94
02:59,99
02:59,94
03:00,16
03:00,01
03:00,00
02:59,99
02:59,96
02:59,97
02:59,94
02:59,99
02:59,93
03:00,18
02:59,87
02:59,93
03:00,07
03:00,03
02:59,98
02:59,97
02:59,88
03:00,00
02:59,64
02:59,79
02:59,92
02:59,81
02:59,78
03:00,17
02:59,93
02:59,70
02:59,87
02:59,98
02:59,05
02:59,99
03:00,05
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
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ORARIO ESPOSIZIONE:




Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

. . T. IMPOSTO

PC6 - Piangoli 4 00:05.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 17:33:04,43 17:33:09,41 00:04,98 2 2
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 17:34:05,68 17:34:10,65 00:04,97 3 3
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 17:35:03,43 17:35:08,48 00:05,05 5 5
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 17:36:03,79 17:36:08,70 00:04,91 9 9
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 17:37:05,81 17:37:10,83 00:05,02 2 2
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 17:38:08,96 17:38:13,97 00:05,01 1 1
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 17:39:04,52 17:39:09,44 00:04,92 8 8
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 17:40:07,02 17:40:12,02 00:05,00 0 0
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 17:41:05,01 17:41:09,94 00:04,93 7 7
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRA 6 17:42:05,34 17:42:10,43 00:05,09 9 9
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 17:43:06,13 17:43:11,13 00:05,00 0 0
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 17:44:06,76 17:44:11,77 00:05,01 1 1
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 17:45:07,94 17:45:12,90 00:04,96 4 4
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 17:46:10,66 17:46:15,72 00:05,06 6 6
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 17:47:05,94 17:47:11,01 00:05,07 7 7
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 17:48:04,43 17:48:09,56 00:05,13 13 13
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 17:49:05,59 17:49:10,66 00:05,07 7 7
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 17:50:05,36 17:50:10,26 00:04,90 10 10
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 17:51:06,47 17:51:11,59 00:05,12 12 12
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 17:52:06,26 17:52:11,16 00:04,90 10 10
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 17:53:07,70 17:53:12,57 00:04,87 13 13
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 17:54:04,86 17:54:09,75 00:04,89 11 11
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 17:55:04,79 17:55:09,73 00:04,94 6 6
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 17:56:06,50 17:56:11,39 00:04,89 11 11
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 17:57:00,07 17:57:04,53 00:04,46 54 54
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 17:58:06,34 17:58:11,38 00:05,04 4 4
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 17:59:05,68 17:59:10,61 00:04,93 7 7
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:00:04,79 18:00:09,91 00:05,12 12 12
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:01:.06,16 18:01:11,03 00:04,87 13 13
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:03:16,00 18:03:20,93 00:04,93 7 7
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:04:06,70 18:04:11,61 00:04,91 9 9
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 18:05:05,82 18:05:10,97 00:05,15 15 15
32 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:06:03,34 18:06:08,19 00:04,85 15 15
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:07:06,97 18:07:11,88 00:04,91 9 9
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:08:03,36 18:08:08,39 00:05,03 3 3
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:09:07,52 18:09:12,48 00:04,96 4 4
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:11:07,60 18:11:12,49 00:04,89 11 11
38 45 INDACO FRANCO 0 17:14:.07,68 17:14:12,99 00:05,31 31 31
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:15:08,63 17:15:14,05 00:05,42 42 42
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:16:02,03 17:16:07,00 00:04,97 3 3
41 48 ALESSIEZIO 0 17:17:03,12 17:17:08,35 00:05,23 23 23
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 17:18:05,06 17:18:10,11 00:05,05 5 5
43 50 SENSIVALENTINO 0 17:19:04,42 17:19:09,41 00:04,99 1 1
44 52 PAOLETTI FABIO 0 17:21:08,54 17:21:13,46 00:04,92 8 8

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Etruria H.R.C.

XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

PC7 - Str Sipicciano 1

Equipaggio

LOPERFIDO FABIO-MORET
DIPIETRAFRANCESCO-DI
SPAGNOLI FRANCO-PARIS
BELLINI EDOARDO-BELLIN
SCARABELLI GIOVANNI-AC
AIOLFI MAURIZIO-X
RENNA FLAVIO-TADDEI Gl/
MACCARIO GIUSEPPE-BA\
FONTANA ARMANDO-PIGA
DALLEOLLE MASSIMO-TR#
CORINTI MASSIMO-PAISIEL
PASSANANTE MARIO-SEN¢
ZANAS| MASSIMO-ZANASI £
ALIVERTI ALBERTO-EMANL
LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO
SCOTTO ENRICO-CORRAL
GANDINO MARCO-SCARCI
SEDDIO CLAUDIO-MARIOT
ACCIARINO PATRIZIO-ACC
NIGRO VINCENZO-LUCIAN
GAGGIOLI MARCO-PIERINI
MACCARIO EMILIO-TULIMIE
DONATI MARCO-MARZOCC
GUALTIERI GIOVANNI-MOR
NATALE MARCO-FILIPPON
SERGNESE VINCENZO-X
GENNARI COSIMO-CINI MA
ZAGLIO ALBERTO-AMBROS
MATTIUZZI ANGELO-FINES
SANTALUCIA ROSARIO-SA
ZAZZERI BARBARA-ANDRC
DE LUCA FABIO-PANTELLI
DE ANGELIS ERMANNO-F#
PELLERITO GIUSEPPE-AR
POTENZA RAFFAELE-OLIV,
SCAVELLO GIOVANNI-FRIS
IPPOLITO LEONARDO-RAL
INDACO FRANCO
PATARA - CORRADINI

DE ALESSANDRINI
ALESSI EZIO

CARLI GIAN CARLO

SENSI VALENTINO
PAOLETTI FABIO

Tempi mancanti in questa prova: 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Entrata

17:40:06,44
17:41.08,71
17:42:04,75
17:43:09,47
17:44:32,71
17:45:38,75
17:46:41,42
17:47:46,03
17:48:53,78
17:49:57,09
17:50:58,12
17:51:59,90
17:53:05,04
17:54:13,69
17:55:17,65
17:56:21,60
17:57:22,81
17:58:28,39
17:59:32,93
18:00:35,63
18:01:39,93
18:02:45,91
18:03:46,04
18:04:49,17
18:05:49,65
18:06:55,50
18:08:00,22
18:09:17,79
18:10:25,64
18:11:33,83
18:12:38,49
18:13:42,69
18:14:46,56
18:15:57,46
18:17:02,62
18:18:05,90
18:19:30,50
00:00:00,00
17:23:25,52
17:24:29,54
17:25:26,52
17:26:29,32
17:27:32,59
17:28:43,28

Uscita

17:48:21,39
17:49:23,75
17:50:19,77
17:51:24,46
17:52:47,71
17:53:53,67
17:54:56,40
17:56:00,98
17:57:08,86
17:58:12,03
17:59:13,15
18:00:14,95
18:01:20,04
18:02:28,71
18:03:32,68
18:04:36,56
18:05:37,82
18:06:43,21
18:07:48,00
18:08:50,68
18:09:54,95
18:11:00,87
18:12:01,02
18:13:04,24
18:14:04,19
18:15:10,63
18:16:15,11
18:17:32,37
18:18:40,59
18:19:48,87
18:20:53,53
18:21:57,69
18:23:01,43
18:24:12,57
18:25:17,58
18:26:20,93
18:27:45,50
00:08:15,34
17:31:40,78
17:32:44,60
17:33:41,44
17:34:44,35
17:35:47,57
17:36:58,35

Netto

08:14,95
08:15,04
08:15,02
08:14,99
08:15,00
08:14,92
08:14,98
08:14,95
08:15,08
08:14,94
08:15,03
08:15,05
08:15,00
08:15,02
08:15,03
08:14,96
08:15,01
08:14,82
08:15,07
08:15,05
08:15,02
08:14,96
08:14,98
08:15,07
08:14,54
08:15,13
08:14,89
08:14,58
08:14,95
08:15,04
08:15,04
08:15,00
08:14,87
08:15,11
08:14,96
08:15,03
08:15,00
08:15,34
08:15,26
08:15,06
08:14,92
08:15,03
08:14,98
08:15,07

Penalit

P DWNOUWOOWMUNO®OWORNDMOA

1

[ee]

NN DN O

46
13
11
42

H DS

13
11

o w

34
26

NN W oo

Altre

T. IMPOSTO
08:15,00

Totale

(¢

P A WNOOUIWOOOWLUNOWORNShA

1

NN AN

(NN
w o

11

I
A M ODN

13
11

o w

34
26

~N DN Wooo

ORARIO ESPOSIZIONE:




Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

... T. IMPOSTO

PC8 - Str Sipicciano 2 00:08,00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 17:48:21,39 17:48:29,41 00:08,02 2 2
1 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 17:49:23,75 17:49:31,77 00:08,02 2 2
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 17:50:19,77 17:50:27,80 00:08,03 3 3
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 17:51:24,46 17:51:32,42 00:07,96 4 4
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 17:52:47,71 17:52:55,73 00:08,02 2 2
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 17:53:53,67 17:54:01,72 00:08,05 5 5
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 17:54:56,40 17:55:04,27 00:07,87 13 13
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 17:56:00,98 17:56:09,05 00:08,07 7 7
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 17:57.08,86 17:57:16,91 00:08,05 5 5
9 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR/ 6 17:58:12,03 17:58:19,98 00:07,95 5 5
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 17:59:13,15 17:59:21,14 00:07,99 1 1
11 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:00:14,95 18:00:22,94 00:07,99 1 1
11 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:01:20,04 18:01:28,05 00:08,01 1 1
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:02:28,71 18:02:36,68 00:07,97 3 3
14 15 LUILUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:03:32,68 18:03:40,65 00:07,97 3 3
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:04:36,56 18:04:44,40 00:07,84 16 16
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:05:37,82 18:05:45,86 00:08,04 4 4
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:06:43,21 18:06:51,43 00:08,22 22 22
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:07:48,00 18:07:55,95 00:07,95 5 5
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 18:08:50,68 18:08:58,76 00:08,08 8 8
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:09:54,95 18:10:02,93 00:07,98 2 2
21 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:11:00,87 18:11:08,89 00:08,02 2 2
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:12:01,02 18:12:09,05 00:08,03 3 3
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:13:04,24 18:13:12,22 00:07,98 2 2
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:14:04,19 18:14:11,48 00:07,29 71 71
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:15:10,63 18:15:18,37 00:07,74 26 26
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:16:15,11 18:16:23,16 00:08,05 5 5
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:17:32,37 18:17:40,10 00:07,73 27 27
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:18:40,59 18:18:48,58 00:07,99 1 1
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:19:48,87 18:19:57,04 00:08,17 17 17
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:20:53,53 18:21:01,52 00:07,99 1 1
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 18:21:57,69 18:22:05,52 00:07,83 17 17
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:23:01,43 18:23:09,27 00:07,84 16 16
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:24:12,57 18:24:20,61 00:08,04 4 4
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:25:17,58 18:25:25,51 00:07,93 7 7
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:26:20,93 18:26:28,88 00:07,95 5 5
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:27:45,50 18:27:53,54 00:08,04 4 4
38 45 INDACO FRANCO 0 17:39:20,71 17:39:28,84 00:08,13 13 13
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:31:40,78 17:31:48,94 00:08,16 16 16
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:32:44,60 17:32:51,63 00:07,03 97 97
41 48 ALESSIEZIO 0 17:33:41,44 17:33:49,47 00:08,03 3 3
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 17:34:44,35 17:34:52,53 00:08,18 18 18
43 50 SENSIVALENTINO 0 17:35:47,57 17:35:55,55 00:07,98 2 2
44 52 PAOLETTI FABIO 0 17:36:58,35 17:37:06,25 00:07,90 10 10

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

... T. IMPOSTO

PC9 - Str Sipicciano 3 00:05.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 17:48:29,41 17:48:34,46 00:05,05 5 5
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 17:49:31,77 17:49:36,74 00:04,97 3 3
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 17:50:27,80 17:50:32,90 00:05,10 10 10
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 17:51:32,42 17:51:37,42 00:05,00 0 0
4 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 17:52:55,73 17:53:00,73 00:05,00 0 0
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 17:54:01,72 17:54:06,68 00:04,96 4 4
6 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 17:55:04,27 17:55:09,31 00:05,04 4 4
6 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 17:56:09,05 17:56:14,01 00:04,96 4 4
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 17:57:16,91 17:57:21,92 00:05,01 1 1
9 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRA 6 17:58:19,98 17:58:24,99 00:05,01 1 1
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 17:59:21,14 17:59:26,07 00:04,93 7 7
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:00:22,94 18:00:27,97 00:05,03 3 3
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:01:28,05 18:01:33,01 00:04,96 4 4
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:02:36,68 18:02:41,75 00:05,07 7 7
15 15 LUILUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:03:40,65 18:03:45,62 00:04,97 3 3
15 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:04:44,40 18:04:49,43 00:05,03 3 3
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:05:45,86 18:05:50,87 00:05,01 1 1
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:06:51,43 18:06:56,34 00:04,91 9 9
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:07:55,95 18:08:01,02 00:05,07 7 7
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 18:08:58,76 18:09:03,92 00:05,16 16 16
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:10:02,93 18:10:07,88 00:04,95 5 5
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:11:08,89 18:11:13,76 00:04,87 13 13
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:12:09,05 18:12:14,10 00:05,05 5 5
23 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:13:12,22 18:13:17,27 00:05,05 5 5
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:14:11,48 18:14:15,88 00:04,40 60 60
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:15:18,37 18:15:23,44 00:05,07 7 7
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:16:23,16 18:16:28,35 00:05,19 19 19
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:17:40,10 18:17:45,32 00:05,22 22 22
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:18:48,58 18:18:53,22 00:04,64 36 36
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:19:57,04 18:20:02,37 00:05,33 33 33
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:21:01,52 18:21:06,48 00:04,96 4 4
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 18:22:05,52 18:22:10,86 00:05,34 34 34
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:23:09,27 18:23:14,18 00:04,91 9 9
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:24:20,61 18:24:25,66 00:05,05 5 5
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:25:25,51 18:25:30,21 00:04,70 30 30
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:26:28,88 18:26:33,87 00:04,99 1 1
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:27:53,54 18:27:58,47 00:04,93 7 7
38 45 INDACO FRANCO 0 17:39:28,84 17:39:33,72 00:04,88 12 12
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:31:48,94 17:31:54,41 00:05,47 47 47
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:32:51,63 17:32:57,39 00:05,76 76 76
41 48 ALESSIEZIO 0 17:33:49,47 17:33:54,74 00:05,27 27 27
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 17:34:52,53 17:34:57,67 00:05,14 14 14
43 50 SENSIVALENTINO 0 17:35:55,55 17:36:00,54 00:04,99 1 1
44 52 PAOLETTI FABIO 0 17:37:06,25 17:37:11,37 00:05,12 12 12

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

... T. IMPOSTO

PC10 - Sipicciano 1 15:00,00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 17:48:34,46 18:03:34,46 15:00,00 0 0
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 17:49:36,74 18:04:36,72 14:59,98 2 2
2 3 SPAGNOLIFRANCO-PARIS 1 17:50:32,90 18:05:32,92 15:00,02 2 2
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 17:51:37,42 18:06:37,46 15:00,04 4 4
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 17:53:00,73 18:08:00,71 14:59,98 2 2
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 17:54:06,68 18:09:06,69 15:00,01 1 1
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI# 5 17:55:09,31 18:10:09,36 15:00,05 5 5
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 17:56:14,01 18:11:14,01 15:00,00 0 0
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 17:57:21,92 18:12:21,94 15:00,02 2 2
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR# 6 17:58:24,99 18:13:2493 14:59,94 6 6
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 17:59:26,07 18:14:26,03 14:59,96 4 4
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:00:27,97 18:15:27,98 15:00,01 1 1
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:01:33,01 18:16:33,03 15:00,02 2 2
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:02:41,75 18:17:41,70 14:59,95 5 5
15 15 LUILUCIANO-PIZZIPAOLO 2 18:03:45,62 18:18:45,53 14:59,91 9 9
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:04:49,43 18:19:49,42 14:59,99 1 1
17 17 GANDINO MARCO-SCARCE 3 18:05:50,87 18:20:50,82 14:59,95 5 5
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:06:56,34 18:21:56,40 15:00,06 6 6
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:08:01,02 18:23:01,14 15:00,12 12 12
20 20 NIGRO VINCENZO-LUCIAN 6 18:09:03,92 18:24:03,89 14:59,97 3 3
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:10:07,88 18:25:.07,86 14:59,98 2 2
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:11:13,76 18:26:13,66 14:59,90 10 10
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:12:14,10 18:27:13,97 14:59,87 13 13
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:13:17,27 18:28:17,34 15:00,07 7 7
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:14:15,88 18:29:15,28 14:59,40 60 60
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:15:23,44 18:30:23,30 14:59,86 14 14
27 27 GENNARI COSIMO-CINIMA 8 18:16:28,35 18:31:28,28 14:59,93 7 7
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:17:45,32 18:32:44,84 14:59,52 48 48
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:18:53,22 18:33:53,04 14:59,82 18 18
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:20:02,37 18:35:02,38 15:00,01 1 1
31 32 ZAZZERIBARBARA-ANDRC 7 18:21:06,48 18:36:06,48 15:00,00 0 0
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 18:22:10,86 18:37:10,17 14:59,31 69 69
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£/ 5 18:23:14,18 18:38:13,99 14:59,81 19 19
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:24:25,66 18:39:25,94 15:00,28 28 28
34 36 POTENZA RAFFAELE-OLIV, 9 18:25:30,21 18:40:29,93 14:59,72 28 28
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:26:33,87 18:41:33,89 15:00,02 2 2
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:27:58,47 18:42:58,47 15:00,00 0 0
38 45 INDACO FRANCO 0 17:39:33,72 17:54:33,84 15:00,12 12 12
39 46 PATARA-CORRADINI 0 17:31:54,41 17:46:54,43 15:00,02 2 2
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:32:57,39 17:47:57,23 14:59,84 16 16
41 48 ALESSIEZIO 0 17:33:54,74 17:48:54,60 14:59,86 14 14
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 17:34:57,67 17:49:57,48 14:59,81 19 19
43 50 SENSIVALENTINO 0 17:36:00,54 17:51:00,53 14:59,99 1 1
44 52 PAOLETTI FABIO 0 17:37:11,37 17:52:11,44 15:00,07 7 7

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

.. T. IMPOSTO

PC11 - Sipicciano 2 00:04,00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:03:34,46 18:03:38,54 00:04,08 8 8
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:04:36,72 18:04:40,72 00:04,00 0 0
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:05:32,92 18:05:36,96 00:04,04 4 4
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:06:37,46 18:06:41,39 00:03,93 7 7
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:08:00,71 18:08:04,70 00:03,99 1 1
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 18:09:06,69 18:09:10,61 00:03,92 8 8
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 18:10:09,36 18:10:13,47 00:04,11 11 11
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 18:11:14,01 18:11:18,04 00:04,03 3 3
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 18:12:21,94 18:12:26,01 00:04,07 7 7
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRA 6 18:13:24,93 18:13:28,98 00:04,05 5 5
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 18:14:26,03 18:14:30,05 00:04,02 2 2
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:15:27,98 18:15:32,03 00:04,05 5 5
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:16:33,03 18:16:37,01 00:03,98 2 2
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:17:41,70 18:17:45,78 00:04,08 8 8
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:18:45,53 18:18:49,59 00:04,06 6 6
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:19:49,42 18:19:53,40 00:03,98 2 2
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:20:50,82 18:20:54,81 00:03,99 1 1
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:21:56,40 18:22:00,44 00:04,04 4 4
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:23:01,14 18:23:05,45 00:04,31 31 31
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 18:24:03,89 18:24:07,87 00:03,98 2 2
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:25:07,86 18:25:12,05 00:04,19 19 19
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:26:13,66 18:26:17,58 00:03,92 8 8
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:27:13,97 18:27:18,00 00:04,03 3 3
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:28:17,34 18:28:21,38 00:04,04 4 4
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:29:15,28 18:29:19,30 00:04,02 2 2
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:30:23,30 18:30:27,58 00:04,28 28 28
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:31:28,28 18:31:32,50 00:04,22 22 22
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:32:44,84 18:32:49,07 00:04,23 23 23
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:33:53,04 18:33:57,21 00:04,17 17 17
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:35:02,38 18:35:06,14 00:03,76 24 24
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:36:06,48 18:36:10,52 00:04,04 4 4
32 33 DE LUCAFABIO-PANTELLI 5 18:37:10,17 18:37:14,18 00:04,01 1 1
32 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:38:13,99 18:38:17,98 00:03,99 1 1
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:39:25,94 18:39:30,12 00:04,18 18 18
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:40:29,93 18:40:34,10 00:04,17 17 17
35 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:41:33,89 18:41:38,06 00:04,17 17 17
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:42:58,47 18:43:02,52 00:04,05 5 5
38 45 INDACO FRANCO 0 17:54:33,84 17:54:38,14 00:04,30 30 30
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:46:54,43 17:46:58,89 00:04,46 46 46
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:47:57,23 17:48:01,39 00:04,16 16 16
41 48 ALESSIEZIO 0 17:48:54,60 17:48:58,95 00:04,35 35 35
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 17:49:57,48 17:50:01,67 00:04,19 19 19
43 50 SENSIVALENTINO 0 17:51:00,53 17:51:04,52 00:03,99 1 1
44 52 PAOLETTI FABIO 0 17:52:11,44 17:52:15,46 00:04,02 2 2

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SrPORT
L. T. IMPOSTO
PC12 - Sipicciano 3 00:04,00

Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:03:38,54 18:03:42,60 00:04,06 6 6
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:04:40,72 18:04:44,74 00:04,02 2 2
2 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:05:36,96 18:05:40,98 00:04,02 2 2
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:06:41,39 18:06:45,48 00:04,09 9 9
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:08:04,70 18:08:08,63 00:03,93 7 7
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 18:09:10,61 18:09:14,65 00:04,04 4 4
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 18:10:13,47 18:10:17,45 00:03,98 2 2
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 18:11:18,04 18:11:22,21 00:04,17 17 17
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 18:12:26,01 18:12:30,07 00:04,06 6 6
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR/ 6 18:13:28,98 18:13:33,02 00:04,04 4 4
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 18:14:30,05 18:14:34,05 00:04,00 0 0
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:15:32,03 18:15:36,02 00:03,99 1 1
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:16:37,01 18:16:41,08 00:04,07 7 7
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:17:45,78 18:17:49,81 00:04,03 3 3
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:18:49,59 18:18:53,57 00:03,98 2 2
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:19:53,40 18:19:57,28 00:03,88 12 12
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:20:54,81 18:20:58,77 00:03,96 4 4
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:22:00,44 18:22:04,51 00:04,07 7 7
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:23:05,45 18:23:09,53 00:04,08 8 8
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 18:24:.07,87 18:24:11,92 00:04,05 5 5
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:25:12,05 18:25:16,19 00:04,14 14 14
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:26:17,58 18:26:21,53 00:03,95 5 5
22 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:27:18,00 18:27:21,95 00:03,95 5 5
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:28:21,38 18:28:25,50 00:04,12 12 12
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:29:19,30 18:29:23,03 00:03,73 27 27
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:30:27,58 18:30:31,36 00:03,78 22 22
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:31:32,50 18:31:36,50 00:04,00 0 0
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:32:49,07 18:32:52,89 00:03,82 18 18
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:33:57,21 18:34:01,20 00:03,99 1 1
29 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:35.06,14 18:35:10,13 00:03,99 1 1
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:36:10,52 18:36:14,44 00:03,92 8 8
32 33 DE LUCAFABIO-PANTELLI 5 18:37:14,18 18:37:17,85 00:03,67 33 33
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:38:17,98 18:38:21,96 00:03,98 2 2
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:39:30,12 18:39:34,11  00:03,99 1 1
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:40:34,10 18:40:37,93 00:03,83 17 17
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:41:38,06 18:41:42,09 00:04,03 3 3
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:43:02,52 18:43:06,47 00:03,95 5 5
38 45 INDACO FRANCO 0 17:54:38,14 17:54:42,08 00:03,94 6 6
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:46:58,89 17:47:02,77 00:03,88 12 12
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:48:01,39 17:48:05,42 00:04,03 3 3
41 48 ALESSIEZIO 0 17:48:58,95 17:49:03,32 00:04,37 37 37
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 17:50:01,67 17:50:05,77 00:04,10 10 10
43 50 SENSIVALENTINO 0 17:51:04,52 17:51:08,59 00:04,07 7 7
44 52 PAOLETTI FABIO 0 17:52:15,46 17:52:19,58 00:04,12 12 12

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

. T. IMPOSTO

PC13 - Graffignano 1 00:05.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:11:02,76 18:11:07,75 00:04,99 1 1
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:11:43,73 18:11:48,77 00:05,04 4 4
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:12:23,47 18:12:28,40 00:04,93 7 7
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:13:55,42 18:14:00,48 00:05,06 6 6
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:15:20,72 18:15:25,88 00:05,16 16 16
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 18:16:26,44 18:16:31,42 00:04,98 2 2
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 18:17:01,59 18:17:06,49 00:04,90 10 10
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 18:18:54,91 18:18:59,94 00:05,03 3 3
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 18:19:59,91 18:20:04,93 00:05,02 2 2
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRA 6 18:20:40,99 18:20:46,10 00:05,11 11 11
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 18:21:40,13 18:21:45,21 00:05,08 8 8
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:22:28,20 18:22:33,18 00:04,98 2 2
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:23:47,90 18:23:52,91 00:05,01 1 1
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:25:13,61 18:25:18,61 00:05,00 0 0
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:25:50,31 18:25:55,30 00:04,99 1 1
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:27:22,13 18:27:27,15 00:05,02 2 2
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:28:58,54 18:29:03,50 00:04,96 4 4
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:29:34,65 18:29:39,53 00:04,88 12 12
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:30:51,33 18:30:56,37 00:05,04 4 4
19 20 NIGRO VINCENZO-LUCIAN 6 18:31:34,16 18:31:39,20 00:05,04 4 4
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:32:19,31 18:32:24,30 00:04,99 1 1
21 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:33:06,91 18:33:11,92 00:05,01 1 1
21 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:34:14,03 18:34:19,04 00:05,01 1 1
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:35:39,88 18:35:44,82 00:04,94 6 6
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:36:17,23 18:36:21,87 00:04,64 36 36
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:37:27,96 18:37:32,91 00:04,95 5
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:39:48,22 18:39:53,30 00:05,08 8 8
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:40:54,54 18:40:59,47 00:04,93 7 7
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:41:33,72 18:41:38,56 00:04,84 16 16
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:42:59,23 18:43:04,22 00:04,99 1 1
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:43:47,46 18:43:52,50 00:05,04 4 4
32 33 DE LUCAFABIO-PANTELLI 5 18:45:23,92 18:45:29,10 00:05,18 18 18
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:44:45,05 18:44:49,78 00:04,73 27 27
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:46:52,50 18:46:57,35 00:04,85 15 15
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:48:11,42 18:48:16,33 00:04,91 9 9
35 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:49:12,16 18:49:17,25 00:05,09 9 9
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:50:55,38 18:51:00,38 00:05,00 0 0
38 45 INDACO FRANCO 0 18:01:32,07 18:01:37,32 00:05,25 25 25
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:55:49,79 17:55:54,48 00:04,69 31 31
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:56:25,82 17:56:30,65 00:04,83 17 17
41 48 ALESSIEZIO 0 17:57:02,61 17:57:07,55 00:04,94 6 6
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 17:59:51,00 17:59:55,90 00:04,90 10 10
43 50 SENSIVALENTINO 0 17:58:16,42 17:58:21,40 00:04,98 2 2
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:00:48,30 18:00:53,50 00:05,20 20 20

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

. T. IMPOSTO

PC14 - Graffignano 2 00:05.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:11:07,75 18:11:12,74 00:04,99 1 1
1 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:11:48,77 18:11:53,76 00:04,99 1 1
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:12:28,40 18:12:33,34 00:04,94 6 6
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:14:00,48 18:14:05,48 00:05,00 0 0
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:15:25,88 18:15:30,92 00:05,04 4 4
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 18:16:31,42 18:16:36,44 00:05,02 2 2
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 18:17:06,49 18:17:11,50 00:05,01 1 1
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 18:18:59,94 18:19:04,94 00:05,00 0 0
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 18:20:04,93 18:20:09,89 00:04,96 4 4
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR/ 6 18:20:46,10 18:20:51,07 00:04,97 3 3
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 18:21:45,21 18:21:50,19 00:04,98 2 2
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:22:33,18 18:22:38,15 00:04,97 3 3
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:23:52,91 18:23:57,85 00:04,94 6 6
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:25:18,61 18:25:23,59 00:04,98 2 2
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:25:55,30 18:26:00,30 00:05,00 0 0
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:27:27,15 18:27:32,09 00:04,94 6 6
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:29:03,50 18:29:08,43 00:04,93 7 7
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:29:39,563 18:29:44,66 00:05,13 13 13
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:30:56,37 18:31:01,42 00:05,05 5 5
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 18:31:39,20 18:31:44,24 00:05,04 4 4
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:32:24,30 18:32:29,21 00:04,91 9 9
21 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:33:11,92 18:33:16,83 00:04,91 9 9
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:34:19,04 18:34:23,96 00:04,92 8 8
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:35:44,82 18:35:49,73 00:04,91 9 9
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:36:21,87 18:36:28,05 00:06,18 118 118
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:37:32,91 18:37:37,58 00:04,67 33 33
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:39:53,30 18:39:58,18 00:04,88 12 12
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:40:59,47 18:41:04,12 00:04,65 35 35
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:41:38,56 18:41:43,39 00:04,83 17 17
29 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:43:04,22 18:43:09,05 00:04,83 17 17
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:43:52,50 18:43:57,44 00:04,94 6 6
32 33 DE LUCAFABIO-PANTELLI 5 18:45:29,10 18:45:33,74 00:04,64 36 36
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:44:49,78 18:44:54,81 00:05,03 3 3
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:46:57,35 18:47:02,24 00:04,89 11 11
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:48:16,33 18:48:21,34 00:05,01 1 1
35 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:49:17,25 18:49:22,26 00:05,01 1 1
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:51:00,38 18:51:05,35 00:04,97 3 3
38 45 INDACO FRANCO 0 18:01:37,32 18:01:41,98 00:04,66 34 34
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:55:54,48 17:55:59,21 00:04,73 27 27
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:56:30,65 17:56:35,50 00:04,85 15 15
41 48 ALESSIEZIO 0 17:57:07,55 17:57:12,54 00:04,99 1 1
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 17:59:55,90 18:00:00,70 00:04,80 20 20
43 50 SENSIVALENTINO 0 17:58:21,40 17:58:26,41 00:05,01 1 1
43 52 PAOLETTIFABIO 0 18:00:53,50 18:00:58,51 00:05,01 1 1

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

. T. IMPOSTO

PC15 - Graffignano 3 00:09.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:11:12,74 18:11:21,73 00:08,99 1 1
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:11:53,76 18:12:02,80 00:09,04 4 4
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:12:33,34 18:12:42,31 00:08,97 3 3
3 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:14:05,48 18:14:14,51 00:09,03 3 3
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:15:30,92 18:15:40,28 00:09,36 36 36
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 18:16:36,44 18:16:45,46 00:09,02 2 2
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 18:17:11,50 18:17:20,54 00:09,04 4 4
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 18:19:04,94 18:19:13,92 00:08,98 2 2
8 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 18:20:09,89 18:20:18,87 00:08,98 2 2
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRA 6 18:20:51,07 18:21:00,07 00:09,00 0 0
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 18:21:50,19 18:21:59,15 00:08,96 4 4
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:22:38,15 18:22:47,16 00:09,01 1 1
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:23:57,85 18:24:06,93 00:09,08 8 8
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:25:23,59 18:25:32,60 00:09,01 1 1
14 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:26:00,30 18:26:09,31 00:09,01 1 1
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:27:32,09 18:27:41,18 00:09,09 9 9
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:29:08,43 18:29:17,50 00:09,07 7 7
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:29:44,66 18:29:53,74 00:09,08 8 8
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:31:.01,42 18:31:10,45 00:09,03 3 3
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 18:31:44,24 18:31:53,24 00:09,00 0 0
20 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:32:29,21 18:32:38,21 00:09,00 0 0
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:33:16,83 18:33:25,87 00:09,04 4 4
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:34:23,96 18:34:33,02 00:09,06 6 6
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:35:49,73 18:35:58,75 00:09,02 2 2
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:36:28,05 18:36:35,24 00:07,19 181 181
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:37:37,58 18:37:46,53 00:08,95 5 5
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:39:58,18 18:40:07,26 00:09,08 8 8
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:41:04,12 18:41:12,75 00:08,63 37 37
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:41:43,39 18:41:52,17 00:08,78 22 22
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:43:09,05 18:43:17,96 00:08,91 9 9
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:43:57,44 18:44:06,41 00:08,97 3 3
32 33 DE LUCAFABIO-PANTELLI 5 18:45:33,74 18:45:42,50 00:08,76 24 24
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:44:54,81 18:45:03,75 00:08,94 6 6
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:47:02,24 18:47:11,51 00:09,27 27 27
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:48:21,34 18:48:29,72 00:08,38 62 62
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:49:22,26 18:49:31,18 00:08,92 8 8
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:51:05,35 18:51:14,38 00:09,03 3 3
38 45 INDACO FRANCO 0 18:01:41,98 18:01:50,93 00:08,95 5 5
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:55:59,21 17:56:07,86 00:08,65 35 35
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:56:35,50 17:56:44,47 00:08,97 3 3
41 48 ALESSIEZIO 0 17:57:12,54 17:57:21,50 00:08,96 4 4
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:00:00,70 18:00:09,81 00:09,11 11 11
43 50 SENSIVALENTINO 0 17:58:26,41 17:58:35,48 00:09,07 7 7
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:00:58,51 18:01:07,63 00:09,12 12 12

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

. T. IMPOSTO

PC16 - Graffignano 4 01:30.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:11:21,73 18:12:51,61 01:29,88 12 12
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:12:02,80 18:13:32,75 01:29,95 5 5
2 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:12:42,31 18:14:12,26 01:29,95 5 5
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:14:14,51 18:15:44,47 01:29,96 4 4
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:15:40,28 18:17:10,31 01:30,03 3 3
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 18:16:45,46 18:18:15,44 01:29,98 2 2
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 18:17:20,54 18:18:50,58 01:30,04 4 4
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 18:19:13,92 18:20:43,94 01:30,02 2 2
8 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 18:20:18,87 18:21:48,89 01:30,02 2 2
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR/ 6 18:21:00,07 18:22:30,04 01:29,97 3 3
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 18:21:59,15 18:23:29,08 01:29,93 7 7
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:22:47,16 18:24:17,17 01:30,01 1 1
12 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:24:06,93 18:25:36,92 01:29,99 1 1
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:25:32,60 18:27:02,67 01:30,07 7 7
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:26:09,31 18:27:39,25 01:29,94 6 6
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:27:41,18 18:29:11,13 01:29,95 5 5
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:29:17,50 18:30:47,32 01:29,82 18 18
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:29:53,74 18:31:23,79 01:30,05 5 5
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:31:10,45 18:32:40,36 01:29,91 9 9
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 18:31:53,24 18:33:23,28 01:30,04 4 4
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:32:38,21 18:34:08,37 01:30,16 16 16
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:33:25,87 18:34:55,89 01:30,02 2 2
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:34:33,02 18:36:02,98 01:29,96 4 4
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:35:58,75 18:37:28,76 01:30,01 1 1
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:36:35,24 18:38:23,02 01:47,78 300 300
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:37:46,53 18:39:16,43 01:29,90 10 10
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:40:07,26 18:41:37,13 01:29,87 13 13
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:41:12,75 18:42:42,89 01:30,14 14 14
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:41:52,17 18:43:22,19 01:30,02 2 2
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:43:17,96 18:44:48,97 01:31,01 101 101
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:44:06,41 18:45:36,42 01:30,01 1 1
32 33 DE LUCAFABIO-PANTELLI 5 18:45:42,50 18:47:12,77 01:30,27 27 27
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:45:03,75 18:46:33,73 01:29,98 2 2
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:47:11,51 18:48:41,51 01:30,00 0 0
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:48:29,72 18:50:01,35 01:31,63 163 163
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:49:31,18 18:51:01,28 01:30,10 10 10
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:51:14,38 18:52:44,32 01:29,94 6 6
38 45 INDACO FRANCO 0 18:01:50,93 18:03:21,05 01:30,12 12 12
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:56:07,86 17:57:41,64 01:33,78 300 300
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:56:44,47 17:58:17,34 01:32,87 287 287
41 48 ALESSIEZIO 0 17:57:21,50 17:58:51,28 01:29,78 22 22
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:00:09,81 18:01:39,79 01:29,98 2 2
43 50 SENSIVALENTINO 0 17:58:35,48 18:00:05,29 01:29,81 19 19
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:01:07,63 18:02:37,47 01:29,84 16 16

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

. T. IMPOSTO

PC17 - Graffignano 5 00:07.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:12:51,61 18:12:58,71 00:07,10 10 10
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:13:32,75 18:13:39,69 00:06,94 6 6
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:14:12,26 18:14:19,30 00:07,04 4 4
3 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:15:44,47 18:15:51,51 00:07,04 4 4
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:17:10,31 18:17:17,33 00:07,02 2 2
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 18:18:15,44 18:18:22,35 00:06,91 9 9
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 18:18:50,58 18:18:57,53 00:06,95 5 5
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 18:20:43,94 18:20:50,96 00:07,02 2 2
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 18:21:48,89 18:21:55,95 00:07,06 6 6
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRA 6 18:22:30,04 18:22:37,05 00:07,01 1 1
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 18:23:29,08 18:23:36,06 00:06,98 2 2
11 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:24:17,17 18:24:24,15 00:06,98 2 2
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:25:36,92 18:25:43,95 00:07,03 3 3
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:27:02,67 18:27:09,65 00:06,98 2 2
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:27:39,25 18:27:46,24 00:06,99 1 1
15 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:29:11,13 18:29:18,12 00:06,99 1 1
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:30:47,32 18:30:54,41 00:07,09 9 9
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:31:23,79 18:31:30,78 00:06,99 1 1
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:32:40,36 18:32:47,38 00:07,02 2 2
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 18:33:23,28 18:33:30,38 00:07,10 10 10
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:34.08,37 18:34:15,30 00:06,93 7
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:34:55,89 18:35:02,89 00:07,00 0 0
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:36:02,98 18:36:10,08 00:07,10 10 10
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:37:28,76  18:37:35,79 00:07,03 3 3
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:38:23,02 18:38:29,68 00:06,66 34 34
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:39:16,43 18:39:23,48 00:07,05 5 5
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:41:37,13 18:41:44,13 00:07,00 0 0
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:42:42,89 18:42:49,79 00:06,90 10 10
28 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:43:22,19 18:43:29,09 00:06,90 10 10
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:44:48,97 18:44:56,83 00:07,86 86 86
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:45:36,42 18:45:43,43 00:07,01 1 1
32 33 DE LUCAFABIO-PANTELLI 5 18:47:12,77 18:47:19,23 00:06,46 54 54
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:46:33,73 18:46:40,61 00:06,88 12 12
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:48:41,51 18:48:48,62 00:07,11 11 11
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:50:01,35 18:50:08,25 00:06,90 10 10
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:51:01,28 18:51:08,22 00:06,94 6 6
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:52:44,32 18:52:51,33 00:07,01 1 1
38 45 INDACO FRANCO 0 18:03:21,05 18:03:27,91 00:06,86 14 14
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:57:41,64 17:57:46,72 00:05,08 192 192
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:58:17,34 17:58:22,75 00:05,41 159 159
41 48 ALESSIEZIO 0 17:58:51,28 17:58:58,15 00:06,87 13 13
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:01:39,79 18:01:46,79 00:07,00 0 0
43 50 SENSIVALENTINO 0 18:00:05,29 18:00:12,45 00:07,16 16 16
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:02:37,47 18:02:4458 00:07,11 11 11

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

. T. IMPOSTO

PC18 - Graffignano 6 00:08.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:12:58,71 18:13:06,71 00:08,00 0 0
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:13:39,69 18:13:47,68 00:07,99 1 1
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:14:19,30 18:14:27,23 00:07,93 7 7
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:15:51,51 18:15:59,43 00:07,92 8 8
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:17:17,33 18:17:25,32 00:07,99 1 1
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 18:18:22,35 18:18:30,40 00:08,05 5 5
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 18:18:57,53 18:19:05,49 00:07,96 4 4
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 18:20:50,96 18:20:58,93 00:07,97 3 3
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 18:21:55,95 18:22:03,96 00:08,01 1 1
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRA 6 18:22:37,05 18:22:45,02 00:07,97 3 3
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 18:23:36,06 18:23:44,08 00:08,02 2 2
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:24:24,15 18:24:32,11 00:07,96 4 4
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:25:43,95 18:25:51,93 00:07,98 2 2
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:27:09,65 18:27:17,64 00:07,99 1 1
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:27:46,24 18:27:54,21 00:07,97 3 3
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:29:18,12 18:29:26,22 00:08,10 10 10
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:30:54,41 18:31:02,42 00:08,01 1 1
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:31:30,78 18:31:38,94 00:08,16 16 16
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:32:47,38 18:32:55,39 00:08,01 1 1
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 18:33:30,38 18:33:38,33 00:07,95 5 5
20 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:34:15,30 18:34:23,25 00:07,95 5 5
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:35:02,89 18:35:10,87 00:07,98 2 2
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:36:10,08 18:36:18,08 00:08,00 0 0
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:37:35,79 18:37:43,81 00:08,02 2 2
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:38:29,68 18:38:37,08 00:07,40 60 60
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:39:23,48 18:39:31,28 00:07,80 20 20
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:41:44,13 18:41:52,04 00:07,91 9 9
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:42:49,79 18:42:57,56 00:07,77 23 23
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:43:29,09 18:43:37,24 00:08,15 15 15
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:44:56,83 18:45:04,90 00:08,07 7 7
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:45:43,43 18:45:51,43 00:08,00 0 0
32 33 DE LUCAFABIO-PANTELLI 5 18:47:19,23 18:47:26,80 00:07,57 43 43
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:46:40,61 18:46:48,57 00:07,96 4 4
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:48:48,62 18:48:57,50 00:08,88 88 88
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:50:08,25 18:50:15,75 00:07,50 50 50
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:51:08,22 18:51:16,24 00:08,02 2 2
36 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:52:51,33 18:52:59,31 00:07,98 2 2
38 45 INDACO FRANCO 0 18:03:27,91 18:03:35,86 00:07,95 5 5
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:57:46,72 17575453 00:07,81 19 19
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:58:22,75 17:58:30,97 00:08,22 22 22
41 48 ALESSIEZIO 0 17:58:58,15 17:59:06,28 00:08,13 13 13
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:01:46,79 18:01:54,91 00:08,12 12 12
43 50 SENSIVALENTINO 0 18:00:12,45 18:00:20,51 00:08,06 6 6
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:02:44,58 18:02:52,47 00:07,89 11 11

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

7C) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016
SPORT
. T. IMPOSTO
PC19 - Graffignano 7 07:20.00

Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale

1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:13:06,71 18:20:26,72 07:20,01 1 1
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:13:47,68 18:21:07,64 07:19,96 4 4
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:14:27,23 18:21:47,23 07:20,00 0 0
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:15:59,43 18:23:19,42 07:19,99 1 1
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:17:25,32 18:24:45,44 07:20,12 12 12
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 18:18:30,40 18:25:50,45 07:20,05 5 5
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 18:19:05,49 18:26:25,53 07:20,04 4 4
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 18:20:58,93 18:28:18,92 07:19,99 1 1
8 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 18:22:03,96 18:29:23,95 07:19,99 1 1
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR/ 6 18:22:45,02 18:30:05,14 07:20,12 12 12
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 18:23:44,08 18:31:04,15 07:20,07 7 7
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:24:32,11 18:31:52,14 07:20,03 3 3
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:25:51,93 18:33:11,93 07:20,00 0 0
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:27:17,64 18:34:37,67 07:20,03 3 3
15 15 LUILUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:27:54,21 18:35:14,05 07:19,84 16 16
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:29:26,22 18:36:46,18 07:19,96 4 4
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:31:.02,42 18:38:22,33 07:19,91 9 9
17 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:31:38,94 18:38:58,85 07:19,91 9 9
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:32:55,39 18:40:15,35 07:19,96 4 4
19 20 NIGRO VINCENZO-LUCIAN 6 18:33:38,33 18:40:58,37 07:20,04 4 4
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:34:23,25 18:41:43,22 07:19,97 3 3
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:35:10,87 18:42:30,81 07:19,94 6 6
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:36:18,08 18:43:37,96 07:19,88 12 12
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:37:43,81 18:45:03,83 07:20,02 2 2
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:38:37,08 18:45:57,05 07:19,97 3 3
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:39:31,28 18:46:51,06 07:19,78 22 22
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:41:52,04 18:49:11,93 07:19,89 11 11
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:42:57,56 18:50:17,64 07:20,08 8 8
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:43:37,24 18:50:57,10 07:19,86 14 14
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:45:04,90 18:52:2490 07:20,00 0 0
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:45:51,43 18:53:11,48 07:20,05 5 5
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 18:47:26,80 18:54:46,49 07:19,69 31 31
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:46:48,57 18:54:08,81 07:20,24 24 24
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:48:57,50 18:55:18,71 06:21,21 300 300
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:50:15,75 18:57:36,24 07:20,49 49 49
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:51:16,24 18:58:36,31 07:20,07 7 7
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 18:52:59,31 19:00:19,40 07:20,09 9 9
38 45 INDACO FRANCO 0 18:03:35,86 18:10:55,87 07:20,01 1 1
39 46 PATARA- CORRADINI 0 17:57:5453 18:05:13,34 07:18,81 119 119
40 47 DE ALESSANDRINI 0 17:58:30,97 18:05:51,06 07:20,09 9 9
41 48 ALESSIEZIO 0 17:59:06,28 18:06:26,33 07:20,05 5 5
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:01:54,91 18:09:14,93 07:20,02 2 2
43 50 SENSIVALENTINO 0 18:00:20,51 18:07:40,47 07:19,96 4 4
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:02:52,47 18:10:12,49 07:20,02 2 2

Tempi mancanti in questa prova: 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

ORARIO ESPOSIZIONE:




Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

. T. IMPOSTO

PC20 - Graffignano 8 00:08.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:20:26,72 18:20:34,69 00:07,97 3 3
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:21:07,64 18:21:15,65 00:08,01 1 1
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:21:47,23 18:21:55,20 00:07,97 3 3
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:23:19,42 18:23:27,46 00:08,04 4 4
4 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:24:45,44 18:24:53,48 00:08,04 4 4
4 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 18:25:50,45 18:25:58,49 00:08,04 4 4
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 18:26:25,53 18:26:33,55 00:08,02 2 2
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 18:28:18,92 18:28:26,95 00:08,03 3 3
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 18:29:23,95 18:29:32,00 00:08,05 5 5
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR/ 6 18:30:05,14 18:30:13,22 00:08,08 8 8
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 18:31:04,15 18:31:12,16 00:08,01 1 1
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:31:52,14 18:32:00,17 00:08,03 3 3
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:33:11,93 18:33:19,98 00:08,05 5 5
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:34:37,67 18:34:45,63 00:07,96 4 4
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:35:14,05 18:35:22,04 00:07,99 1 1
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:36:46,18 18:36:54,22 00:08,04 4 4
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:38:22,33 18:38:30,35 00:08,02 2 2
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:38:58,85 18:39:07,00 00:08,15 15 15
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:40:15,35 18:40:23,42 00:08,07 7 7
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 18:40:58,37 18:41:06,29 00:07,92 8 8
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 18:41:43,22 18:41:51,24 00:08,02 2 2
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 18:42:30,81 18:42:38,76 00:07,95 5 5
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 18:43:37,96 18:43:45,89 00:07,93 7 7
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 18:45:03,83 18:45:11,95 00:08,12 12 12
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 18:45:57,05 18:46:04,74 00:07,69 31 31
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:46:51,06 18:46:58,94 00:07,88 12 12
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 18:49:11,93 18:49:20,02 00:08,09 9 9
27 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 18:50:17,64 18:50:25,55 00:07,91 9 9
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 18:50:57,10 18:51:05,12 00:08,02 2 2
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 18:52:24,90 18:52:32,79 00:07,89 11 11
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 18:53:11,48 18:53:19,52 00:08,04 4 4
32 33 DE LUCAFABIO-PANTELLI 5 18:54:46,49 18:54:54,34 00:07,85 15 15
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 18:54:08,81 18:54:16,71 00:07,90 10 10
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 18:55:18,71 18:55:26,58 00:07,87 13 13
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 18:57:36,24 18:57:44,00 00:07,76 24 24
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 18:58:36,31 18:58:44,26 00:07,95 5 5
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 19:00:19,40 19:00:27,39 00:07,99 1 1
38 45 INDACO FRANCO 0 18:10:55,87 18:11:03,57 00:07,70 30 30
39 46 PATARA- CORRADINI 0 18:05:13,34 18:05:21,18 00:07,84 16 16
40 47 DE ALESSANDRINI 0 18:05:51,06 18:05:58,77 00:07,71 29 29
41 48 ALESSIEZIO 0 18:06:26,33 18:06:34,45 00:08,12 12 12
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:09:14,93 18:09:22,82 00:07,89 11 11
43 50 SENSIVALENTINO 0 18:07:40,47 18:07:48,43 00:07,96 4 4
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:10:12,49 18:10:20,63 00:08,14 14 14

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SrPFORT
T. IMPOSTO
PC21 - Acquaforte 1 19:30,00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalit Altre Totale

LOPERFIDO FABIO-MORET
DI PIETRAFRANCESCO-DI
SPAGNOLI FRANCO-PARIS
BELLINI EDOARDO-BELLIN
SCARABELLI GIOVANNI-AC
AIOLFI MAURIZIO-X

RENNA FLAVIO-TADDEI G/
MACCARIO GIUSEPPE-BA\
FONTANA ARMANDO-PIGA

18:20:34,69 18:40:04,70 19:30,01
18:21:15,65 18:40:45,67 19:30,02
18:21:55,20 18:41:25,23 19:30,03
18:23:27,46 18:42:57,52 19:30,06
18:24:53,48 18:44:23,48 19:30,00
18:25:58,49 18:45:28,52 19:30,03
18:26:33,55 18:46:03,55 19:30,00
18:28:26,95 18:47:56,99 19:30,04
18:29:32,00 18:49:02,03 19:30,03

[N
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1
1 2
1 3
1 6
1 0
3 3
5 0
5 4
6 3
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR/# 6  18:30:13,22 18:49:43,27 19:30,05 5
11 11 CORINTIMASSIMO-PAISIEL 6  18:31:12,16 18:50:42,19 19:30,03 3
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:32:00,17 18:51:30,22 19:30,05 5
13 13 ZANASIMASSIMO-ZANASI £ 7  18:33:19,98 18:52:49,99 19:30,01 1
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7  18:34:45,63 18:54:15,72 19:30,09 9
15 15 LUILUCIANO-PIZZIPAOLO 2  18:35:22,04 18:54:51,98 19:29,94 6
16 16 SCOTTOENRICO-CORRAL 1  18:36:54,22 18:56:24,21 19:29,99 1
17 17 GANDINO MARCO-SCARCE 3  18:38:30,35 18:58:00,29 19:29,94 6
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5  18:39:07,00 18:58:36,96 19:29,96 4
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5  18:40:23,42 18:59:53,35 19:29,93 7
19 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6  18:41:06,29 19:00:36,22 19:29,93 7
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6  18:41:51,24 19:01:21,32 19:30,08 8
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6  18:42:38,76 19:02:08,73  19:29,97 3
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7  18:43:45,89 19:03:1595 19:30,06 6
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7  18:45:11,95 19:04:41,98 19:30,03 3
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4  18:46:04,74 19:05:34,50 19:29,76 24 24
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 18:46:58,94 19:06:29,01 19:30,07 7 7
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8  18:49:20,02 19:08:50,04 19:30,02 2 2
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1  18:50:25,55 19:09:55,61 19:30,06 6 6
29 29 MATTIUZZIANGELO-FINES 3  18:51:05,12 19:10:35,01 19:29,89 11 11
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6  18:52:32,79 19:12:02,89 19:30,10 10 10
31 32 ZAZZERIBARBARA-ANDRC 7  18:53:19,52 19:12:49,55 19:30,03 3 3
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5  18:54:54,34 19:14:23,85 19:29,51 49 49
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F/ 5  18:54:16,71 19:13:46,64 19:29,93 7 7
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6  18:55:26,58 19:14:56,61 19:30,03 3 3
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9  18:57:44,00 19:17:13,88 19:29,88 12 12
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6  18:58:44,26 19:18:14,34 19:30,08 8 8
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6  19:00:27,39 19:19:57,39 19:30,00 0 0
38 45 INDACO FRANCO 0 18:11:03,57 18:30:33,70 19:30,13 13 13
39 46 PATARA- CORRADINI 0 18:05:21,18 18:24:00,88 18:39,70 300 300
40 47 DE ALESSANDRINI 0 18:05:58,77 18:25:28,56 19:29,79 21 21
41 48 ALESSIEZIO 0 18:06:34,45 18:26:04,68 19:30,23 23 23
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:09:22,82 18:28:52,97 19:30,15 15 15
43 50 SENSIVALENTINO 0 18:07:48,43 18:27:18,48 19:30,05 5 5
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:10:20,63 18:29:50,57 19:29,94 6 6

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

T. IMPOSTO

PC22 - Acquaforte 2 00:05.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:40:04,70 18:40:09,71 00:05,01 1 1
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:40:45,67 18:40:50,63 00:04,96 4 4
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:41:25,23 18:41:30,20 00:04,97 3 3
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:42:57,52 18:43:02,47 00:04,95 5 5
4 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:44:23,48 18:44:28,53 00:05,05 5 5
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 18:45:28,52 18:45:33,52 00:05,00 0 0
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 18:46:03,55 18:46:08,57 00:05,02 2 2
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 18:47:56,99 18:48:01,99 00:05,00 0 0
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 18:49:02,03 18:49:07,04 00:05,01 1 1
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR/ 6 18:49:43,27 18:49:48,37 00:05,10 10 10
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 18:50:42,19 18:50:47,19 00:05,00 0 0
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 18:51:30,22 18:51:35,25 00:05,03 3 3
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 18:52:49,99 18:52:55,00 00:05,01 1 1
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 18:54:15,72 18:54:20,64 00:04,92 8 8
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 18:54:51,98 18:54:56,92 00:04,94 6 6
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 18:56:24,21 18:56:29,23 00:05,02 2 2
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 18:58:00,29 18:58:05,43 00:05,14 14 14
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 18:58:36,96 18:58:42,00 00:05,04 4 4
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 18:59:53,35 18:59:58,42 00:05,07 7 7
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 19:00:36,22 19:00:41,22 00:05,00 0 0
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 19:01:21,32 19:01:26,31 00:04,99 1 1
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 19:02:08,73 19:02:13,70 00:04,97 3 3
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 19:03:15,95 19:03:20,94 00:04,99 1 1
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 19:04:41,98 19:04:46,98 00:05,00 0 0
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 19:05:34,50 19:05:39,29 00:04,79 21 21
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 19:06:29,01 19:06:33,89 00:04,88 12 12
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 19:08:50,04 19:08:55,08 00:05,04 4 4
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 19:09:55,61 19:10:00,77 00:05,16 16 16
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 19:10:35,01 19:10:40,00 00:04,99 1 1
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 19:12:02,89 19:12:07,82 00:04,93 7 7
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 19:12:49,55 19:12:54,49 00:04,94 6 6
32 33 DE LUCAFABIO-PANTELLI 5 19:14:23,85 19:14:28,89 00:05,04 4 4
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 19:13:46,64 19:13:51,65 00:05,01 1 1
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 19:14:56,61 19:15:01,71 00:05,10 10 10
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 19:17:13,88 19:17:19,15 00:05,27 27 27
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 19:18:14,34 19:18:19,31 00:04,97 3 3
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 19:19:57,39 19:20:02,40 00:05,01 1 1
38 45 INDACO FRANCO 0 18:30:33,70 18:30:38,82 00:05,12 12 12
39 46 PATARA- CORRADINI 0 18:24:00,88 18:24:05,49 00:04,61 39 39
40 47 DE ALESSANDRINI 0 18:25:28,56 18:25:33,56 00:05,00 0 0
40 48 ALESSIEZIO 0 18:26:04,68 18:26:09,68 00:05,00 0 0
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:28:52,97 18:28:58,00 00:05,03 3 3
42 50 SENSIVALENTINO 0 18:27:18,48 18:27:23,45 00:04,97 3 3
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:29:50,57 18:29:55,56 00:04,99 1 1

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Etruria H.R.C.

XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

PC23 - Kartodromo 1

Equipaggio

LOPERFIDO FABIO-MORET
DIPIETRAFRANCESCO-DI
SPAGNOLI FRANCO-PARIS
BELLINI EDOARDO-BELLIN
SCARABELLI GIOVANNI-AC
AIOLFI MAURIZIO-X
RENNA FLAVIO-TADDEI Gl/
MACCARIO GIUSEPPE-BA\
FONTANA ARMANDO-PIGA
DALLEOLLE MASSIMO-TR#
CORINTI MASSIMO-PAISIEL
PASSANANTE MARIO-SEN¢
ZANAS| MASSIMO-ZANASI £
ALIVERTI ALBERTO-EMANL
LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO
SCOTTO ENRICO-CORRAL
GANDINO MARCO-SCARCI
SEDDIO CLAUDIO-MARIOT
ACCIARINO PATRIZIO-ACC
NIGRO VINCENZO-LUCIAN
GAGGIOLI MARCO-PIERINI
MACCARIO EMILIO-TULIMIE
DONATI MARCO-MARZOCC
GUALTIERI GIOVANNI-MOR
NATALE MARCO-FILIPPON
SERGNESE VINCENZO-X
GENNARI COSIMO-CINI MA
ZAGLIO ALBERTO-AMBROS
MATTIUZZI ANGELO-FINES
SANTALUCIA ROSARIO-SA
ZAZZERI BARBARA-ANDRC
DE LUCA FABIO-PANTELLI
DE ANGELIS ERMANNO-F#
PELLERITO GIUSEPPE-AR
POTENZA RAFFAELE-OLIV,
SCAVELLO GIOVANNI-FRIS
IPPOLITO LEONARDO-RAL
INDACO FRANCO
PATARA - CORRADINI

DE ALESSANDRINI
ALESSI EZIO

CARLI GIAN CARLO

SENSI VALENTINO
PAOLETTI FABIO

Tempi mancanti in questa prova: 30

Gr
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Entrata

18:54:44,07
18:56:15,72
18:57:24,23
18:58:33,43
18:59:43,65
19:00:51,76
19:01:56,08
19:03:02,02
19:04:10,84
19:05:13,97
19:06:31,24
19:07:35,68
19:08:40,87
19:09:53,71
19:10:57,39
19:12:05,90
19:13:16,49
19:14:17,40
19:15:22,62
19:16:28,77
19:17:31,29
19:18:33,84
19:19:35,96
19:20:44,32
19:21:47,31
19:22:55,38
19:24:07,09
19:25:18,53
19:26:24,26
19:27:40,45
19:28:51,41
19:29:56,30
19:30:58,68
19:32:05,92
19:33:21,93
19:34:31,64
19:35:40,44
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

Uscita

18:54:52,04
18:56:23,72
18:57:32,19
18:58:41,48
18:59:51,61
19:00:59,81
19:02:04,06
19:03:10,05
19:04:18,79
19:05:21,97
19:06:39,22
19:07:43,71
19:08:48,82
19:10:01,71
19:11:05,51
19:12:13,94
19:13:24,40
19:14:25,44
19:15:30,65
19:16:36,85
19:17:39,32
19:18:41,86
19:19:44,02
19:20:52,34
19:21:54,88
19:23:04,17
19:24:15,14
19:25:26,51
19:26:32,23
19:27:48,35
19:28:59,49
19:30:04,28
19:31:06,94
19:32:14,01
19:33:29,64
19:34:39,76
19:35:48,36
00:00:08,00
00:00:08,00
00:00:08,00
00:00:08,00
00:00:08,00
00:00:08,00
00:00:08,00

Netto

00:07,97
00:08,00
00:07,96
00:08,05
00:07,96
00:08,05
00:07,98
00:08,03
00:07,95
00:08,00
00:07,98
00:08,03
00:07,95
00:08,00
00:08,12
00:08,04
00:07,91
00:08,04
00:08,03
00:08,08
00:08,03
00:08,02
00:08,06
00:08,02
00:07,57
00:08,79
00:08,05
00:07,98
00:07,97
00:07,90
00:08,08
00:07,98
00:08,26
00:08,09
00:07,71
00:08,12
00:07,92
00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:08,00

[EnY
N

T. IMPOSTO
00:08,00

Altre Totale
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ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SrPFORT
T. MPOSTO
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalit Altre Totale

LOPERFIDO FABIO-MORET
DI PIETRAFRANCESCO-DI
SPAGNOLI FRANCO-PARIS
BELLINI EDOARDO-BELLIN
SCARABELLI GIOVANNI-AC
AIOLFI MAURIZIO-X

RENNA FLAVIO-TADDEI G/
MACCARIO GIUSEPPE-BA\
FONTANA ARMANDO-PIGA

18:54:52,04 18:54:58,98 00:06,94
18:56:23,72 18:56:30,72 00:07,00
18:57:32,19 18:57:39,16 00:06,97
18:58:41,48 18:58:48,48 00:07,00
18:59:51,61 18:59:58,66 00:07,05
19:00:59,81 19:01:06,77 00:06,96
19:02:04,06 19:02:11,08 00:07,02
19:03:10,05 19:03:17,05 00:07,00
19:04:18,79 19:04:25,82 00:07,03

]

© 0o ~NOOU D WNPE
© 0o ~NOOUDWNPE

WWWOWUWWOWU WORRPFPREPNWONDRDOUOWOOO Y

1
1 0
1 3
1 0
1 5
3 4
5 2
5 0
6 3
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRA¢ 6  19:05:21,97 19:05:28,99 00:07,02 2
11 11 CORINTIMASSIMO-PAISIEL 6  19:06:39,22 19:06:46,21 00:06,99 1
11 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 19:07:43,71 19:07:50,70 00:06,99 1
11 13 ZANASIMASSIMO-ZANASI £ 7  19:08:48,82 19:08:55,81 00:06,99 1
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7  19:10:01,71 19:10:08,65 00:06,94 6
15 15 LUILUCIANO-PIZZIPAOLO 2  19:11:05,51 19:11:12,48 00:06,97 3
16 16 SCOTTOENRICO-CORRAL 1  19:12:13,94 19:12:20,99 00:07,05 5
17 17 GANDINO MARCO-SCARCE 3  19:13:24,40 19:13:31,49 00:07,09 9
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5  19:14:25,44 19:14:32,41 00:06,97 3
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5  19:15:30,65 19:15:37,70 00:07,05 5
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6  19:16:36,85 19:16:43,88 00:07,03 3
21 21 GAGGIOLIMARCO-PIERINI 6  19:17:39,32 19:17:46,32 00:07,00 0
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6  19:18:41,86 19:18:48,83 00:06,97 3
22 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7  19:19:44,02 19:19:51,05 00:07,03 3
22 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7  19:20:52,34 19:20:59,37 00:07,03 3
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4  19:21:54,88 19:22:01,65 00:06,77 23 23
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 19:23:04,17 19:23:11,25 00:07,08 8 8
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8  19:24:15,14 19:24:22,17 00:07,03 3 3
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1  19:25:26,51 19:25:33,22 00:06,71 29 29
29 29 MATTIUZZIANGELO-FINES 3  19:26:32,23 19:26:39,04 00:06,81 19 19
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6  19:27:48,35 19:27:55,27 00:06,92 8 8
31 32 ZAZZERIBARBARA-ANDRC 7  19:28:59,49 19:29:06,58 00:07,09 9 9
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 19:30:04,28 19:30:11,12 00:06,84 16 16
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F/ 5  19:31:06,94 19:31:13,91 00:06,97 3 3
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6  19:32:14,01 19:32:21,09 00:07,08 8 8
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV; 9  19:33:29,64 19:33:36,26 00:06,62 38 38
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6  19:34:39,76 19:34:46,81 00:07,05 5 5
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6  19:35:48,36 19:35:55,33 00:06,97 3 3
38 45 INDACO FRANCO 0 18:40:17,94 18:40:24,72 00:06,78 22 22
39 46 PATARA- CORRADINI 0 18:37:58,22 18:38:04,81 00:06,59 41 41
40 47 DE ALESSANDRINI 0 18:39:08,16 18:39:14,82 00:06,66 34 34
41 48 ALESSIEZIO 0 18:45:21,67 18:45:28,84 00:07,17 17 17
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:41:43,66 18:41:50,52 00:06,86 14 14
43 50 SENSIVALENTINO 0 18:43:53,33 18:44:00,40 00:07,07 7 7
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:46:40,17 18:46:47,06 00:06,89 11 11

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

T. IMPOSTO

PC25 - Kartodromo 3 00:13,00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:54:58,98 18:55:12,00 00:13,02 2 2
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:56:30,72 18:56:43,72 00:13,00 0 0
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:57:39,16 18:57:52,22 00:13,06 6 6
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:58:48,48 18:59:01,53 00:13,05 5 5
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 18:59:58,66 19:00:11,73 00:13,07 7 7
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 19:01:06,77 19:01:19,83 00:13,06 6 6
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 19:02:11,08 19:02:24,11 00:13,03 3 3
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 19:03:17,05 19:03:30,03 00:12,98 2 2
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 19:04:25,82 19:04:38,85 00:13,03 3 3
9 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR/ 6 19:05:28,99 19:.05:42,02 00:13,03 3 3
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 19:06:46,21 19:06:59,22 00:13,01 1 1
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 19:07:50,70 19:08:03,70 00:13,00 0 0
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 19:08:55,81 19:09:08,80 00:12,99 1 1
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 19:10:08,65 19:10:21,69 00:13,04 4 4
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 19:11:12,48 19:11:25,48 00:13,00 0 0
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 19:12:20,99 19:12:33,98 00:12,99 1 1
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 19:13:31,49 19:13:44,54 00:13,05 5 5
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 19:14:32,41 19:14:4543 00:13,02 2 2
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 19:15:37,70 19:15:50,66 00:12,96 4 4
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 19:16:43,88 19:16:56,98 00:13,10 10 10
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 19:17:46,32 19:17:59,35 00:13,03 3 3
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 19:18:48,83 19:19:01,76 00:12,93 7 7
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 19:19:51,05 19:20:03,99 00:12,94 6 6
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 19:20:59,37 19:21:12,47 00:13,10 10 10
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 19:22:01,65 19:22:1450 00:12,85 15 15
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 19:23:11,25 19:23:24,24 00:12,99 1 1
26 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 19:24:22,17 19:24:35,18 00:13,01 1 1
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 19:25:33,22 19:25:46,19 00:12,97 3 3
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 19:26:39,04 19:26:52,12 00:13,08 8 8
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 19:27:55,27 19:28:08,33 00:13,06 6 6
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 19:29:06,58 19:29:19,61 00:13,03 3 3
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 19:30:11,12 19:30:23,80 00:12,68 32 32
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 19:31:13,91 19:31:26,92 00:13,01 1 1
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 19:32:21,09 19:32:34,09 00:13,00 0 0
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 19:33:36,26 19:33:49,02 00:12,76 24 24
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 19:34:46,81 19:34:59,80 00:12,99 1 1
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 19:35:55,33 19:36:08,31 00:12,98 2 2
38 45 INDACO FRANCO 0 18:40:24,72 18:40:37,80 00:13,08 8 8
39 46 PATARA- CORRADINI 0 18:38:04,81 18:38:18,10 00:13,29 29 29
40 47 DE ALESSANDRINI 0 18:39:14,82 18:39:27,58 00:12,76 24 24
41 48 ALESSIEZIO 0 18:45:28,84 18:45:41,74 00:12,90 10 10
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:41:50,52 18:42:03,61 00:13,09 9 9
43 50 SENSIVALENTINO 0 18:44:00,40 18:44:13,33 00:12,93 7 7
43 52 PAOLETTI FABIO 0 18:46:47,06 18:47:00,13 00:13,07 7 7

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

T. IMPOSTO

PC26 - Kartodromo 4 00:06.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:55:12,00 18:55:18,03 00:06,03 3 3
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:56:43,72 18:56:49,70 00:05,98 2 2
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:57:52,22 18:57:58,29 00:06,07 7 7
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:59:01,53 18:59:07,55 00:06,02 2 2
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 19:00:11,73 19:00:17,84 00:06,11 11 11
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 19:01:19,83 19:01:25,85 00:06,02 2 2
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 19:02:24,11 19:02:30,15 00:06,04 4 4
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 19:03:30,03 19:03:36,09 00:06,06 6 6
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 19:04:38,85 19:04:44,89 00:06,04 4 4
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRA 6 19:05:42,02 19:05:48,10 00:06,08 8 8
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 19:06:59,22 19:07:05,26 00:06,04 4 4
11 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 19:08:03,70 19:08:09,66 00:05,96 4 4
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 19:09:08,80 19:09:14,75 00:05,95 5 5
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 19:10:21,69 19:10:27,67 00:05,98 2 2
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 19:11:25,48 19:11:31,43 00:05,95 5 5
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 19:12:33,98 19:12:39,99 00:06,01 1 1
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 19:13:44,54 19:13:50,54 00:06,00 0 0
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 19:14:45,43 19:14:51,36 00:05,93 7 7
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 19:15:50,66 19:15:56,82 00:06,16 16 16
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 19:16:56,98 19:17:03,13 00:06,15 15 15
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 19:17:59,35 19:18:05,44 00:06,09 9 9
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 19:19:01,76 19:19:07,73 00:05,97 3 3
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 19:20:03,99 19:20:09,99 00:06,00 0 0
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 19:21:12,47 19:21:18,45 00:05,98 2 2
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 19:22:14,50 19:22:20,34 00:05,84 16 16
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 19:23:24,24 19:23:30,18 00:05,94 6 6
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 19:24:35,18 19:24:41,16 00:05,98 2 2
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 19:25:46,19 19:25:51,96 00:05,77 23 23
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 19:26:52,12 19:26:58,09 00:05,97 3 3
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 19:28:08,33 19:28:14,37 00:06,04 4 4
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 19:29:19,61 19:29:25,58 00:05,97 3 3
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 19:30:23,80 19:30:29,75 00:05,95 5 5
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 19:31:26,92 19:31:32,99 00:06,07 7 7
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 19:32:34,09 19:32:40,03 00:05,94 6 6
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 19:33:49,02 19:33:54,93 00:05,91 9 9
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 19:34:59,80 19:35:05,77 00:05,97 3 3
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 19:36:08,31 19:36:14,35 00:06,04 4 4
38 45 INDACO FRANCO 0 18:40:37,80 18:40:44,01 00:06,21 21 21
39 46 PATARA- CORRADINI 0 18:38:18,10 18:38:24,53 00:06,43 43 43
40 47 DE ALESSANDRINI 0 18:39:27,58 18:39:33,68 00:06,10 10 10
41 48 ALESSIEZIO 0 18:45:41,74 18:45:47,73 00:05,99 1 1
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:42:03,61 18:42:09,43 00:05,82 18 18
43 50 SENSIVALENTINO 0 18:44:13,33 18:44:19,39 00:06,06 6 6
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:47:00,13 18:47:06,22 00:06,09 9 9

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

T. IMPOSTO

PC27 - Kartodromo 5 00:07.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:55:18,03 18:55:25,06 00:07,03 3 3
2 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:56:49,70 18:56:56,71 00:07,01 1 1
2 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:57:58,29 18:58:05,28 00:06,99 1 1
2 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:59:07,55 18:59:14,56 00:07,01 1 1
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 19:00:17,84 19:00:24,76 00:06,92 8 8
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 19:01:25,85 19:01:32,88 00:07,03 3 3
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 19:02:30,15 19:02:37,05 00:06,90 10 10
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 19:03:36,09 19:03:43,06 00:06,97 3 3
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 19:04:44,89 19:04:51,88 00:06,99 1 1
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TR/ 6 19:05:48,10 19:05:55,06 00:06,96 4 4
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 19:07:05,26 19:07:12,24 00:06,98 2 2
12 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 19:08:09,66 19:08:16,69 00:07,03 3 3
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 19:09:14,75 19:09:21,77 00:07,02 2 2
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 19:10:27,67 19:10:34,74 00:07,07 7 7
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 19:11:31,43 19:11:38,40 00:06,97 3 3
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 19:12:39,99 19:12:46,97 00:06,98 2 2
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 19:13:50,54 19:13:57,45 00:06,91 9 9
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 19:14:51,36 19:14:58,41 00:07,05 5 5
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 19:15:56,82 19:16:03,65 00:06,83 17 17
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 19:17:03,13 19:17:10,22 00:07,09 9 9
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 19:18:05,44 19:18:12,51 00:07,07 7 7
22 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 19:19:07,73 19:19:14,75 00:07,02 2 2
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 19:20:09,99 19:20:16,96 00:06,97 3 3
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 19:21:18,45 19:21:25,41 00:06,96 4 4
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 19:22:20,34 19:22:27,29 00:06,95 5 5
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 19:23:30,18 19:23:37,32 00:07,14 14 14
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 19:24:41,16 19:24:48,11 00:06,95 5 5
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 19:25:51,96 19:25:58,86 00:06,90 10 10
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 19:26:58,09 19:27:05,14 00:07,05 5 5
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 19:28:14,37 19:28:21,05 00:06,68 32 32
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 19:29:25,58 19:29:32,62 00:07,04 4 4
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 19:30:29,75 19:30:36,53 00:06,78 22 22
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 19:31:32,99 19:31:39,72 00:06,73 27 27
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 19:32:40,03 19:32:46,92 00:06,89 11 11
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 19:33:54,93 19:34:.01,55 00:06,62 38 38
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 19:35:05,77 19:35:12,68 00:06,91 9 9
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 19:36:14,35 19:36:21,24 00:06,89 11 11
38 45 INDACO FRANCO 0 18:40:44,01 18:40:51,06 00:07,05 5 5
39 46 PATARA- CORRADINI 0 18:38:24,53 18:38:31,69 00:07,16 16 16
40 47 DE ALESSANDRINI 0 18:39:33,68 18:39:40,59 00:06,91 9 9
41 48 ALESSIEZIO 0 18:45:47,73 18:45:54,65 00:06,92 8 8
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:42:09,43 18:42:16,47 00:07,04 4 4
43 50 SENSIVALENTINO 0 18:44:19,39 18:44:26,38 00:06,99 1 1
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:47:06,22 18:47:13,34 00:07,12 12 12

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.
&

o) XXI Coppa degli Etruschi
Viterbo (VT) - 23 Aprile 2016

SPORT

T. IMPOSTO

PC28 - Kartodromo 6 00:09.00
Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale
1 1 LOPERFIDO FABIO-MORET 1 18:55:25,06 18:55:34,05 00:08,99 1 1
1 2 DIPIETRAFRANCESCO-DI 1 18:56:56,71 18:57:05,70 00:08,99 1 1
3 3 SPAGNOLI FRANCO-PARIS 1 18:58:05,28 18:58:14,32 00:09,04 4 4
4 4 BELLINIEDOARDO-BELLIN 1 18:59:14,56 18:59:23,61 00:09,05 5 5
5 5 SCARABELLI GIOVANNI-AC 1 19:00:24,76 19:00:33,84 00:09,08 8 8
6 6 AIOLFI MAURIZIO-X 3 19:01:32,88 19:01:41,86 00:08,98 2 2
7 7 RENNAFLAVIO-TADDEIGI; 5 19:02:37,05 19:02:46,00 00:08,95 5 5
8 8 MACCARIO GIUSEPPE-BA\ 5 19:03:43,06 19:03:52,06 00:09,00 0 0
9 9 FONTANAARMANDO-PIGA 6 19:04:51,88 19:05:00,91 00:09,03 3 3
10 10 DALLEOLLE MASSIMO-TRA 6 19:05:55,06 19:06:04,10 00:09,04 4 4
11 11 CORINTI MASSIMO-PAISIEL 6 19:07:12,24 19:07:21,23 00:08,99 1 1
11 12 PASSANANTE MARIO-SEN¢ 7 19:08:16,69 19:08:25,68 00:08,99 1 1
13 13 ZANASI MASSIMO-ZANASI £ 7 19:09:21,77 19:09:30,77 00:09,00 0 0
14 14 ALIVERTIALBERTO-EMANL 7 19:10:34,74 19:10:43,77 00:09,03 3 3
15 15 LUI LUCIANO-PIZZI PAOLO 2 19:11:38,40 19:11:47,35 00:08,95 5 5
16 16 SCOTTO ENRICO-CORRAL 1 19:12:46,97 19:12:56,35 00:09,38 38 38
17 17 GANDINO MARCO-SCARCHE 3 19:13:57,45 19:14:06,35 00:08,90 10 10
18 18 SEDDIO CLAUDIO-MARIOT 5 19:14:58,41 19:15:.07,39 00:08,98 2 2
19 19 ACCIARINO PATRIZIO-ACC 5 19:16:03,65 19:16:12,62 00:08,97 3 3
20 20 NIGROVINCENZO-LUCIAN 6 19:17:10,22 19:17:19,11  00:08,89 11 11
21 21 GAGGIOLI MARCO-PIERINI 6 19:18:12,51 19:18:21,53 00:09,02 2 2
21 22 MACCARIO EMILIO-TULIMIE 6 19:19:14,75 19:19:23,73 00:08,98 2 2
23 23 DONATI MARCO-MARZOCC 7 19:20:16,96 19:20:26,04 00:09,08 8 8
24 24 GUALTIERI GIOVANNI-MOR 7 19:21:25,41 19:21:34,42 00:09,01 1 1
25 25 NATALE MARCO-FILIPPON 4 19:22:27,29 19:22:36,01 00:08,72 28 28
26 26 SERGNESE VINCENZO-X 5 19:23:37,32 19:23:46,20 00:08,88 12 12
27 27 GENNARICOSIMO-CINIMA 8 19:24:48,11 19:24:57,06 00:08,95 5 5
28 28 ZAGLIO ALBERTO-AMBROS 1 19:25:58,86 19:26:07,65 00:08,79 21 21
29 29 MATTIUZZI ANGELO-FINES 3 19:27:05,14 19:27:14,09 00:08,95 5 5
30 31 SANTALUCIAROSARIO-SA 6 19:28:21,05 19:28:29,91 00:08,86 14 14
31 32 ZAZZERI BARBARA-ANDRC 7 19:29:32,62 19:29:41,62 00:09,00 0 0
32 33 DELUCAFABIO-PANTELLI 5 19:30:36,53 19:30:45,18 00:08,65 35 35
33 34 DE ANGELIS ERMANNO-F£ 5 19:31:39,72 19:31:48,66 00:08,94 6 6
34 35 PELLERITO GIUSEPPE-AR 6 19:32:46,92 19:32:55,99 00:09,07 7 7
35 36 POTENZARAFFAELE-OLIV, 9 19:34:01,55 19:34:10,34 00:08,79 21 21
36 37 SCAVELLO GIOVANNI-FRIS 6 19:35:12,68 19:35:21,67 00:08,99 1 1
37 39 IPPOLITO LEONARDO-RAL 6 19:36:21,24 19:36:30,17 00:08,93 7 7
37 45 INDACO FRANCO 0 18:40:51,06 18:40:59,99 00:08,93 7 7
39 46 PATARA- CORRADINI 0 18:38:31,69 18:38:40,57 00:08,88 12 12
40 47 DE ALESSANDRINI 0 18:39:40,59 18:39:49,70 00:09,11 11 11
41 48 ALESSIEZIO 0 18:45:54,65 18:46:03,85 00:09,20 20 20
42 49 CARLIGIAN CARLO 0 18:42:16,47 18:42:25,54 00:09,07 7 7
43 50 SENSIVALENTINO 0 18:44:26,38 18:44:35,34 00:08,96 4 4
44 52 PAOLETTI FABIO 0 18:47:13,34 18:47:22,33 00:08,99 1 1

Tempi mancanti in questa prova: 30
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



